
Představení
mnichovohradišťských
kroužků

Nevíte, na který kroužek své děti v tomto školním roce zapsat?
Rádi byste nahlédli pod pokličku nabízených kroužků? 
Právě pro vás je určené toto setkání, na němž poznáte volnočasové
aktivity, které se dětem nabízejí. Vše osobně bez nutnosti proklikávat
si weby jednotlivých organizací.

Místní  akční  plán rozvoje vzdělávání  pro Mnichovohradišťsko 
a Klub dětí  a  mládeže Mnichovo Hradiště
zvou všechny zájemce z řad rodičů a jej ich dětí  na

Pondělí 2. září 2024, 15:00–16:30 hodin
Mírová ul. a Komunitní centrum Mnichovo Hradiště

Představí se vám Klub dětí a mládeže MH, Centrum pro rodinu Náruč, TJ Sokol MH,
TJ Sokol MH – oddíl stolního tenisu, Taneční klub Impuls Sokol MH, Divadelní
kroužek Děti pódia, Mnichovohradišťský sportovní klub – fotbal, Kemp vítězů –
atletický kroužek a sportovní tábor, Oddíl mladých hasičů – SDH MH, Tenisový klub
MH a další.

Připraven bude aktuální přehled nabízených aktivit na Mnichovohradišťsku.

Reg. č. projektu CZ.02.02.XX/00/23_017/0008161


